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Union Interparlementaire

Pour la démaocratie. Four tous

Le nom du pays indiqué est celui du parlement dont le parlementaire est membre. Dans les cas ol les allégations
concernent plus d'un pays, le nom de chaque pays est indiqué.

Afrique
1 Rép. Démocratique du Cong COD-71

2 Rép. Démocratique du Cong COD-72
3 Rép. Démocratique du Cong COD-86
4 Mauritanie MRT-02

5 Sénégal SEN-07

COD-71 Eugene Diomi Ndongala

COD-72 Dieudonné Bakungu Mythondeke

COD-86 Franck Diongo

MRT-02

SEN-07

Mohamed Ould Ghadda

CAS CONFIDENTIEL (1 PARLEMENTAIRE)

6 Ouganda UGA-COLL-01 UGA-19 CAS CONFIDENTIEL (5 PARLEMENTAIRES)

Amérique

1 Venezuela VEN-COLL-06 VEN-10

VEN-11
VEN-12
VEN-13
VEN-16
VEN-19
VEN-20
VEN-22
VEN-24
VEN-25
VEN-26
VEN-27
VEN-28
VEN-29
VEN-30
VEN-31
VEN-32
VEN-33
VEN-34
VEN-35
VEN-36
VEN-37
VEN-38
VEN-39
VEN-40
VEN-41
VEN-42
VEN-43
VEN-44
VEN-45
VEN-46
VEN-47

Biagio Pilieri

José Sanchez Montiel
Hernan Aleman
Richard Blanco
Julio Borges

Nora Bracho
Ismael Garcia
William Davila
Nirma Guarulla
Julio Ygarza
Romel Guzamana
Rosmit Mantilla
Enzo Prieto
Gilberto Sojo
Gilber Caro

Luis Florido
Eudoro Gonzélez
Jorge Millan
Armando Armas
Américo De Grazia
Luis Padilla

José Regnault
Dennis Fernandez
Olivia Lozano
Delsa Solérzano
Robert Alcala
Gaby Arellano
Carlos Bastardo
Marialbert Barrios
Amelia Belisario
Marco Bozo

José Brito



VEN-48 Yanet Fermin
VEN-49 Dinorah Figuera
VEN-50 Winston Flores
VEN-51 Omar Gonzélez
VEN-52 Stalin Gonzéalez
VEN-53 Juan Guaidé
VEN-54 Tomas Guanipa
VEN-55 José Guerra
VEN-56 Freddy Guevara
VEN-57 Rafael Guzman
VEN-58 Maria G. Hernandez
VEN-59 Piero Maroun
VEN-60 Juan A. Mejia
VEN-61 Julio Montoya
VEN-62 José M. Olivares
VEN-63 Carlos Paparoni
VEN-64 Miguel Pizarro
VEN-65 Henry Ramos Allup
VEN-66 Juan Requesens
VEN-67 Luis E. Rondén
VEN-68 Bolivia Suarez
VEN-69 Carlos Valero
VEN-70 Milagro Valero
VEN-71 German Ferrer
VEN-72 Adriana d'Elia
VEN-73 Luis Lippa
VEN-74 Carlos Berrizbeitia
VEN-75 Manuela Bolivar

Asie

1 Afghanistan AFG-05 AFG-05 Fawzia Koofi

2 Afghanistan AFG-08 AFG-08 CAS CONFIDENTIEL (1 PARLEMENTAIRE) Nouveau cas
3 Cambodge KHM-COLL-02 KHM-27 Chan Cheng

KHM-48 Mu Sochua
KHM-49 Keo Phirum
KHM-50 Ho Van

KHM-51 Long Ry
KHM-52 Nut Romdoul
KHM-53 Men Sothavarin
KHM-54 Real Khemarin
KHM-55 Sok Hour Hong
KHM-56 Kong Sophea
KHM-57 Nhay Chamroeun
KHM-58 Sam Rainsy
KHM-59 Um Sam Am
KHM-60 Kem Sokha
KHM-61 Thak Lany
KHM-62 Chea Poch
KHM-63 Cheam Channy
KHM-64 Chiv Cata
KHM-65 Dam Sithik
KHM-66 Dang Chamreun
KHM-67 Eng Chhai Eang
KHM-68 Heng Danaro
KHM-69 Ke Sovannroth
KHM-70 Ken Sam Pumsen
KHM-71 Keo Sambath



4 Malaisie

5 Malaisie

6 Maldives

MYS-15

KHM-72 Khy Vanndeth
KHM-73 Kimsour Phirith
KHM-74 Kong Bora
KHM-75 Kong Kimhak
KHM-76 Ky Wandara
KHM-77 Lath Littay
KHM-78 Lim Bun Sidareth
KHM-79 Lim Kimya
KHM-80 Long Botta
KHM-81 Ly Srey Vyna
KHM-82 Mao Monyvann
KHM-83 Ngim Nheng
KHM-84 Ngor Kim Cheang
KHM-85 Ou Chanrath
KHM-86 Ou Chanrith
KHM-87 Pin Ratana
KHM-88 Pol Hom
KHM-89 Pot Poeu
KHM-90 Sok Umsea
KHM-91 Son Chhay
KHM-92 Suon Rida
KHM-93 Te Chanmony
KHM-94 Tioulong Saumura
KHM-95 Tok Vanchan
KHM-96 Tuon Yokda
KHM-97 Tuot Khoert
KHM-98 Uch Serey Yuth
KHM-99 Vann Narith
KHM-101 Yem Ponhearith
KHM-10 Yim Sovann
KHM-10: Yun Tharo
KHM-10: Tep Sothy

MYS-15 Anwar lbrahim

MYS-COLL-01 MYS-21 N. Surendran

MDV-Coll.1

MYS-23 Khalid Samad
MYS-24 Rafizi Ramli
MYS-25 Chua Tian Chang
MYS-26 Ng Wei Aik
MYS-27 Teo Kok Seong
MYS-28 Nurul Izzah Anwar
MYS-29 Sivarasa Rasiah
MYS-30 Sim Tze Sin
MYS-31 Tony Pua
MYS-32 Chong Chien Jen
MYS-33 Julian Tan Kok Peng
MYS-35 Shamsul Iskandar
MYS-38 Nga Kor Ming
MYS-39 Teo Nie Ching
MYS-40 Azmin Ali

MDV16 Mariya Didi
MDV28 Ahmed Easa
MDV29 Eva Abdulla
MDV30 Moosa Manik
MDV31 Ibrahim Rasheed
MDV32 Mohamed Shifaz
MDV33 Imthiyaz Fahmy



7 Philippines

8 Philippines

Europe

1 Fédération de Russie/

Etats-Unis d'Amérique (1)

2 Turquie

PHL-08

PHL-09

MDV34
MDV35
MDV36
MDV37
MDV39
MDV40
MDV41
MDV42
MDV43
MDV44
MDV45
MDV46
MDV48
MDV49
MDV50
MDV51
MDV52
MDV53
MDV54
MDV55
MDV56
MDV57
MDV58
MDV59
MDV60
MDV61
MDV62
MDV63
MDV64
MDV65
MDV66
MDV67
MDV68
MDV69
MDV70
MDV71
MDV72
MDV73
MDV74
MDV75
MDV76
MDV77
MDV78

Mohamed Gasam
Ahmed Rasheed
Mohamed Rasheed
Ali Riza

llyas Labeeb

Rugiyya Mohamed
Mohamed Thoriq
Mohamed Aslam
Mohammed Rasheed
Ali Waheed

Ahmeed Sameer
Afrasheem Ali

Ali Azim

Alhan Fahmy

Abdulla Shahid
Rozeyna Adam
Ibrahim Mohamed Solih
Mohamed Nashiz
Ibrahim Shareef
Ahmed Mabhloof
Fayyaz Ismail
Mohamed Rasheed Hussain
Ali Nizar

Mohamed Falah
Abdulla Riyaz

Ali Hussain

Faris Maumoon
Ibrahim Didi

Qasim Ibrahim
Mohamed Waheed Ibrahim
Saud Hussain
Mohamed Ameeth
Abdul Latheef Mohamed
Ahmed Abdul Kareem
Hussein Areef
Mohamed Abdulla
Abdulla Ahmed
Mohamed Musthafa
Ali Shah

Saudhulla Hilmy
Hussain Shahudhee
Abdullah Sinan

Ilham Ahmed

PHL-08 Leila de Lima

PHIL-09 CAS CONFIDENTIEL (1 PARLEMENTAIRE)

Nouveau cas

RUS-COLL-01 RUS-02 CAS CONFIDENTIEL (18 PARLEMENTAIRES) Nouveau cas

TUR-COLL-02 TUR-69 Giilser Yildirim

TUR-70 Selma Irmak
TUR-71 Faysal Sariyildiz
TUR-72 Ibrahim Ayhan
TUR-73 Kemal Aktas
TUR-75 Bedia Ozgokce Ertan
TUR-76 Besime Konca



MENA

1

Israél
Palestine / Israél (2)
Palestine / Israél (2)

Palestine

ISR-COLL-02

PSE-02

PSE-05

PSE-91

TUR-77 Burcu Celik Ozkan
TUR-78 Caglar Demirel
TUR-79 Dilek Ocalan
TUR-80 Dilan Dirayet Tasdemir
TUR-81 Feleknas Uca
TUR-82 Figen Yiksekdag
TUR-83 Filiz Kerestecioglu
TUR-84 Hida Kaya

TUR-85 Leyla Birlik

TUR-86 Leyla Zana

TUR-87 Meral Danis Begstas
TUR-88 Mizgin Irgat
TUR-89 Nursel Aydogan
TUR-90 Pervin Buldan
TUR-91 Saadet Becerikli
TUR-92 Sibel Yigitalp
TUR-93 Tugba Hezer Oztiirk
TUR-94 Abdullah Zeydan
TUR-95 Adem Geveri
TUR-96 Ahmet Yildirim
TUR-97 Ali Atalan

TUR-98 Alican Onlii
TUR-99 Altan Tan

TUR-10( Ayhan Bilgen
TUR-10: Behget Yildirim
TUR-10: Berdan Oztiirk
TUR-10: Dengir Mir Mehmet Firat
TUR-10< Erdal Atas

TUR-10t Erol Dora

TUR-10¢ Ertugrul Kirkcl
TUR-107 Ferhat Encii
TUR-10¢ Hisyar Ozsoy
TUR-10¢ Idris Baluken
TUR-11(Imam Tasgier
TUR-11: Kadri Yildirim
TUR-11Z Lezgin Botan
TUR-11: Mehmet Ali Aslan
TUR-11< Mehmet Emin Adiyaman
TUR-11f Nadir Yildirim
TUR-11¢Nihat Akdogan
TUR-117 Nimetullah Erdogmus
TUR-11¢ Osman Baydemir
TUR-11¢ Selahattin Demirtag
TUR-12( Sirri Siireyya Onder
TUR-12: Ziya Pir

TUR-12: Mithat Sancar
TUR-12: Mahmut Togrul
TUR-12< Aycan Irmez
TUR-12f Ayse Acar Basaran
TUR-12¢ Garo Paylan

ISR-09 CAS CONFIDENTIEL (13 PARLEMENTAIRES) Nouveau cas
PSE-02 Marwan Barghouti
PSE-05 Ahmad Sa'adat

PSE-91 Mohammad Dahlan



4 Palestine/Isrél (2) PSE-COLL-01 PSE-28 Muhammad Abu-Tair
PSE-29 Ahmad Attoun
PSE-30 Muhammad Totah
PSE-32 Basim Al-Zarrer
PSE-47 Hatem Qfeisheh
PSE-57 Hasan Yousef
PSE-61 Mohammad Jamal Natsheh
PSE-62 Abdul Jaber Fugaha
PSE-63 Nizar Ramadan
PSE-64 Mohammad Maher Bader
PSE-65 Azzam Salhab
PSE-75 Nayef Rjoub
PSE-78 Husni Al Borini
PSE-79 Riyadgh Radad
PSE-80 Abdul Rahman Zaidan
PSE-82 Khalida Jarrar
PSE-84 Ibrahim Dahbour
PSE-85 Ahmad Mubarak
PSE-86 Omar Abdul Razeq Matar
PSE-87 Mohammad Ismail Al-Tal
PSE-89 Khaled Tafesh
PSE-90 Anwar Al Zaboun

5 Palestine PSE-COLL-03 PSE-88 Najat Abu Bakr
PSE-92 Shami Al-Shami
PSE-93 Nasser Juma
PSE-94 Jamal Tirawi
PSE-95 Naeyma Sheikh Ali
PSE-96 Rajai Mahmoud Baraka
PSE-97 Yahya Mohammad Shamia
PSE-03 Ibrahim Al Masdar
PSE-99 Ashraf Jumaa
PSE-10( Majid Abu Shamala
PSE-101Abdul Hamid Al-Alia
PSE-10Z Alaa Yaghi

6 Yemen YEM-09 YEM-09 CAS CONFIDENTIEL (1 PARLEMENTAIRE) Nouveau cas

(1) Violations des droits de 'nomme alléguées commises par les autorités des Etats-Unis d'Amérique.
(2) Violations des droits de 'hnomme alléguées commises par les autorités d'Israél.



	Sheet1

